
１．

２． 三郷町美松ヶ丘西２－１１－１　三郷北小学校

３． 一般競争入札（総合評価落札方式）

４． 入札回数は１回とする

５． 円（消費税相当額を含む）

６． 円（消費税相当額を含む）

７． 円

８． 円

９． 有

１０． 株式会社上村組　三郷支店

１１． 円（内、消費税 円）

＊入札金額は消費税を含みません

※ 技術評価点 ＝ 基準点 ＋ 加算点　　評価値 ＝ 技術評価点 / 入札額

（入札てん末）

三郷町長　　　森　　宏　範

辞退

 松塚建設株式会社　三郷営業所

 株式会社山岡組

予定価格と最低制限価格の範囲内で評価値の最も高い者を落札者と決定する。

　上記のとおり入札を行ったので三郷町契約規則第１５条の規定により記録し、
その内容について公表します。

令和2年7月29日

令和2年7月28日

入 札 条 件

辞退

結 果

落 札10.891

公　表　開　札　記　録

契 約 内 容

工事（履行）場所

入 札 種 類

令和元年度（繰）　三郷北小学校大規模改造工事【第１期】

開札日：

103,700,000

設 計 金 額

114,070,000

落 札 金 額

92,757,000

落 札 の 有 無

114,070,000

最 低 制 限 価 格

 興永建設株式会社

101,000,000

111,100,000

予 定 価 格

入 札 比 較 価 格

評 価 値技術評価点

 株式会社楠本工務店

110.000

応札なし

辞退

入 札 金 額 入 札 者 名

落 札 者 名

10,100,000

 株式会社上村組　三郷支店


